СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИШЕРТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ
(принято на  10 заседании Совета депутатов Осинцевского сельского
поселения 2 созыва)

РЕШЕНИЕ
      26.06.2019 г.                                                                                    № 42
[bookmark: _GoBack]
О результатах публичных слушаний
по проекту решения «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
 Осинцевского сельского  поселения
за 2018 год»

      Рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Осинцевского сельского поселения за 2018 год», учитывая то, что замечаний и предложений не поступило, Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Осинцевского сельского поселения за 2018 год» завершить.
2. Решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль  исполнения  возложить на  бюджетную комиссию Совета депутатов.

Глава   сельского  поселения                                                          С.Х.Брылунов